
Lot Beskrivelse af lot Udbydes til Byder nr Salgspris

1 W. Dziewanowski og A. Minkiewicz: Polish Armed Forces through the Ages. London u. år. 38 sider + 31 
helsides farveplancher i stort format. kr. 20

2 John Mollo: Uniforms of the Royal Navy during the Napoleonic Wars. London 1965. 42 sider inkl. 10 
farveplancher i stort format. kr. 20

3 Karel Thoman: Der Soldat im Wandel der Zeiten. Hanau am Main 1964. 166 sider kr. 20

4 Robert G. Athearn: The Civil War. New York 1963. 90 sider kr. 20

5 The Household Brigade Magazine. Centenary number 1862-1962. 136 sider kr. 20

6 Ottfried Neubecker: Heraldik - kilder, brug, betydning. København 1979. 288 sider kr. 30

7 Colonel A.G. Puttock: A Dictionary of Heraldry and related subjects. Bristol 1970. 256 sider + 6 plancher kr. 20

Chakoten indbyder til anvisningssalg

Onsdag den 3. april 2024
cirka kl. 20.15

Rødovregård, Kirkesvinget 1. 2610 Rødovre

Medlemmer, der ikke kan være til stede, kan aftale med et tilstedeværende medlem,
at denne byder på den fraværendes vegne, eller der kan fremsendes et skriftligt bud til

Steen Jensen på e-mail: chakoten.kasserer@gmail.com 

Eventuelle bud skal være fremme senest dagen før anvisningssalget  kl. 16.00.
De her anførte beløb er minimumspris. Effekterne sælges som beset.

Der betales kontant umiddelbart efter anvisningssalget. MobilPay er ikke muligt
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8 Per-Eric Jansson: Leipzig. The Battle of the Nations. Almark. London 1975. 48 sider kr. 20

9 Paul Davies: The Field of Waterloo. London 1970. 48 sider. Lavet til Waterloo filmen. kr. 20

10 The Household Brigade Magazine. 3rd Battalion Grenadier Guards number. 122 sider kr. 20

11 Ronald Hamilton: Now I Remember. Englands historie siden 1066. London 1964. 224 sider. Flere løse sider kr. 10

12 Handels- og Søfartsmuseet på Kronborg. Årbog 1963. Helsingør 1963. 213 sider kr. 15

13 Dennis Knight: The Zulu Wars. London 1973.12 sider + 2 sider transfers kr. 10

14 Frank Emery: The 24th regiment at Isandhlwana. Oxford 1978. 19 sider kr. 10

15 Frederick Tilberg: Gettysburg. Washington 1962. 64 sider kr. 15

16 William H. Price: Civil War Handbook. Fairfax, Va. 1961. 72 sider kr. 20

17 G.A. Embleton: The Crimean War 1853-56. Almark. London 1975. 80 sider kr. 20

18 Hærmuseet Akershus. Årbok 1955. Oslo 1956. 176 sider + 1 skema. Mange fanebilleder. kr. 30

19 Tøjhusmuseets billedbog I. København 1937. 39 sider kr. 10

20 Gregory Blaxland: A guide to the Queen's Regiment. Canterbury u. år. 87 sider, 2 faneplancher + 1 foto kr. 10

21 Tradition nr. 7. London u.å. 40 sider kr. 25

22 Tradition nr. 8. London u.å. 40 sider kr. 25

23 Tradition nr. 9. London 1964. 48 sider. Waterloo jubilæumsnummer kr. 40

24 Tradition nr. 10. London u.å. 40 sider + 2 farveplancher kr. 25

25 Tradition nr. 11. London u.å. 40 sider kr. 25

26 Signal DaNr. 18 2. septemberhæfte 1941. Dansksproget tysk propagandablad. Tivoligarden medvirker! 48 s. kr. 25

27 Signal DaNr. 19 1. oktoberhæfte 1941. Dansksproget tysk propagandablad. Il Duce og Der Führer. 48 sider kr. 25
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28 Signal DaNr. 20 2. oktoberhæfte 1941. Dansksproget tysk propagandablad. Den spanske rideskole. 48 sider kr. 25

29 Signal DaNr. 21 1. novemberhæfte 1941. Dansksproget tysk propagandablad. Tysk militærmusik. 48 sider kr. 25

30 Signal DaNr. 22 2. novemberhæfte 1941. Dansksproget tysk propagandablad. Søkrig mod England. 48 sider kr. 25

31 Signal DaNr. 23/24 Decemberhæfte 1941. Dobbelthæfte. Let beskadigede sider. Ordner i farver. 60 sider kr. 25

32 Siegfried III 1182. Comes Orlamunda. 54 mm figur på træsokkel malet af Don Johansen kr. 20

33 Heyde grækere. 5 bueskytter. Sjældne! kr. 40

34 Lone Star Jeep. Skala ca. 30 mm figurer. Let beskadiget kr. 10

35 W. Britains: Sæt med garder, Beefeater og Life Guard figur i original pap display. kr. 25

36 Britains halvbælte truck med kører. Uoriginal camouflage bemaling. kr. 100

37 Britains halvbælte truck uden presenning. Uoriginal camouflage bemaling. kr. 80

38 Britains ammunitions anhænger. Passer til Quad Ant i 25 pdr batteri. kr. 25

39 54mm fæstningskanon på drejelig fæstningsaffutage. Desuden en affutage uden rør. Hjemmebygget. kr. 20

40 Britains Centurion kampvogn. Sjælden! kr. 250

41 Britains? Pansret 3-akslet opklaringsvogn. Kanon kan skyde! kr. 75

42 Hinchliffe 54mm britisk prods og haubits fra Napoleonstiden. Er samlet. kr. 50

43 Hinchliffe 54mm britisk prods og kanonlavet fra Napoleonstiden. Kanonrør mangler. Er samlet. kr. 30

44 Spånæske med forskellige bemalede 30mm flade figurer. 7 ryttere og 22 fodfigurer kr. 10

45 30mm bemalede flade figurer. 6 engelsk garde, 2 engelsk linie, 6 belgisk linie, 11 i belgisk chakot i spånæske kr. 10

46 30mm bemalede flade figurer. Østrig-ungarske grenzere 1813. 41 figurer i spånæske kr. 20

47 30mm bemalede flade figurer. Østrig-ungarske grenzere 1809. 14 figurer + 4 artillerister i spånæske kr. 10
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48 30mm bemalede flade figurer. Østrig-ungarske czaikister 1813. 20 figurer i spånæske kr. 15

49 Spånæske med forskellige bemalede 30mm flade figurer. 1 rytter og 22 fodfigurer. Mest italienere kr. 10

50 Pose med forskellige bemalede 30mm flade figurer. 13 ryttere og 40 fodfigurer kr. 10

51 Otto von Pivka: Spanish Armies of the Napoleonic Wars. MAA. London 1975. 40 sider kr. 40

52 Steven J. Zaloga: T-26 Light Tank. New Wanguard nr. 218. Oxford 2015. 48 sider kr. 40

53 Steven J. Zaloga: KV-1 & 2 Heavy Tanks 1939-45. New Wanguard nr. 17. Oxford 2008. 48 sider kr. 40

54 Steven J. Zaloga: T-34/76 Medium Tank. New Wanguard nr. 9. Oxford 2009. 48 sider kr. 40

55 Steven J. Zaloga: IS-2 Heavy Tank 1944-73. New Vanguard nr. 7. Oxford 2007. 48 sider kr. 40

56 Gordon L. Rottman: Soviet Rifleman. Warrior nr. 123. Oxford 2007. 64 sider kr. 40

57 Brian Jewell: Over the Rhine. Kent 1985. 64 sider kr. 25

58 David Chandler: Marlborough as Military Commander. London 1979. 368 sider + 24 sider fotos kr. 30

59 David Chandler: The Art of Warfare in the Age of Marlborough. London 1976. 317 sider + 14 sider fotos kr. 30

60 John Millner: Journal of all the marches, famours battles and sieges begun 1701 ended 1712. East Sussex 
2004. 374 sider kr. 20

61 George Forty: U.S. Army Handbook 1939-1945. Stroud 1995. 221 sider kr. 40

62 Philip Katcher: The U.S. Army 1941-45. MAA nr. 70. London 1990. 40 sider kr. 40

63 Kjeld Hillingsø: Trusselsbilledet - en koldkriger taler ud. København 2004. 288 sider kr. 30

64 David Johnson: Napoleon's Cavalry and its Leaders. London 1978. 191 sider kr. 25

65 John R. Elting: Swords Around A Throne. Napoleon's Grande Armée. London 1988. 769 sider kr. 25

66 Richard Henry Wollocombe: With the Guns in the Peninsula. London 1991. 196 sider kr. 30
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